

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างวางสายสัญญาณ พร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ณ ทภก.
จำนวน 1 งาน / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทภก.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,202,102.20 บาท (รวม VAT)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10.พ.ค.62

เป็นเงิน 1,202,102.20 บาท (รวม VAT) ราคา/หน่วย(ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1. หน่วยงานส่วนจำกัด รีนิวเทเลคอม
 - 4.2. บริษัทพงษ์มงคลวิศวกรรม จำกัด
 - 4.3. บริษัท คอมเซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1. นายจตุติ อารงศิริธาดา จทบ.7 สกค.ฝปร.ทภก.
 - 5.2. นายสมพร ชูดวง ขทน.2 สกค.ฝปร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2562

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ สกค.ฝปร.ทกท.

ตารางประมาณราคา งานจ้างวางสายสัญญาณ พร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ณ ทกท. จำนวน 1 งาน

No.	Description	Unit	หน่วย	อุปกรณ์		ค่าแรงงาน	
				Quantity	Amount	Quantity	Amount
1	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จุดจอตรงจกรยานยนต์ อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ	5	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	5	Unit			500	2,500
	สาย Lan	260	M	15	3,900	15	3,900
	ท่อ HDPE ขนาด 3/4"	260	M	18	4,680	20	5,200
	สาย Fiber 6 core	420	M	35	14,700	20	8,400
	ท่อ HDPE ขนาด 3/4"	420	M	18	7,560	20	8,400
	ค่าตัดต่อ Fiber Optic	12	core			500	6,000
	สาย Fiber 24 core	400	M	50	20,000	20	8,000
	ท่อ EMT 3/4"	280	M	64	17,920	50	14,000
	ท่อ IMC 3/4"	120	M	125	15,000	60	7,200
	ค่าตัดต่อ Fiber Optic	48	M			500	24,000
	สายไฟ NYY3x6 sq.mm	460	M	150	69,000	20	9,200
	ท่อ HDPE ขนาด 3/4"	460	M	18	8,280	20	9,200
	Pole 4 เมตร พร้อมฐานและเหล็กกัน	4	Unit	12,500	50,000	500	2,000
	Poe Injector	4	PCS	2,950	11,800		
	Media converter	8	PCS	3,280	26,240		
	Outdoot Carbinet	2	PCS	6,590	13,180		
	Conduit Fitting and Accessories				18,530		
	รวม				280,790		108,000
	ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง						388,790
2	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด อาคารสินามิ	5	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	5	Unit			500	2,500
	สาย Lan	320	M	15	4,800	15	4,800
	ท่อ HDPE ขนาด 3 "	80	M	83	6,640	180	14,400
	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	180	M	64	11,520	50	9,000
	ท่อ IMC ขนาด 3/4"	10	M	125	1,250	60	600
	สาย Fiber 12 core	380	M	40	15,200	20	7,600
	ท่อ HDPE ขนาด 3/4"	380	M	18	6,840	20	7,600
	ค่าตัดต่อ Fiber Optic	20	core			500	10,000
	สายไฟ THW 2.5 sq.mm	30	M	25	750	20	600
	Pole 8 เมตร พร้อมฐานและเหล็กกัน	1	Unit	15,000	15,000	500	500
	บ่อพักสาย	2	Unit	2,500	5,000		
	เสาบอกแนวสาย	2	Unit	350	700		
	Conduit Fitting and Accessories				7,595		
	รวม				75,295		57,600
	ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง						132,895

3	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดอาคารควบคุมไฟในลานจอด ในอากาศยาน (Power House)	4	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	4	Unit	500	2,000		
	สาย Lan	320	M	15	4,800	15	4,800
	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	220	M	64	14,080	50	11,000
	Rack 12 U	1	PCS	8,550	8,550		
	Conduit Fitting and Accessories				3,120		
	รวม				32,550		15,800
	ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง						48,350
4	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดข้างอาคารดับเพลิง 2	1	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	1	Unit			500	500
	สาย Fiber 6 core	150	M	35	5,250	20	3,000
	ท่อ IMC ขนาด 3/4"	150	M	125	18,750	60	9,000
	ค่าตัดต่อ Fiber Optic	12	core			500	6,000
	สาย Lan	15	M	15	225	15	225
	Media converter	2	PCS	3,280	6,560		
	Poe Injector	1	PCS	2,950	2,950		
	Conduit Fitting and Accessories				8,085		
	รวม				41,820		18,725
	ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง						60,545
5	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดService Road Bay 1 หลัง Cargo	1	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	1	Unit			500	500
	สาย Lan	20	M	15	300	15	300
	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	280	M	64	17,920	50	14,000
	ท่อ IMC ขนาด 3/4"	30	M	125	3,750	60	1,800
	สาย Fiber 12 core	250	M	40	10,000	20	5,000
	ท่อ HDPE ขนาด 3/4"	250	M	18	4,500	20	5,000
	ค่าตัดต่อ Fiber Optic	24	core			500	12,000
	สายไฟ THW 2.5 sq.mm	240	M	25	6,000	20	4,800
	Outdoot Carbinet	1	PCS	6,590	6,590		
	Media converter	2	PCS	3,280	6,560		
	Conduit Fitting and Accessories				9,360		
	รวม				64,980		43,400
	ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง						108,380

6	วางสายสัญญาณพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดอาคารผู้โดยสารภายในประเทศ	20	Unit				
	ค่าติดตั้งกล้อง CCTV	20	Unit			500	10,000
	สาย Lan	1850	M	15	27,750	15	27,750
	ท่อ IMC 20 ขนาด 3/4"	450	M	125	56,250	60	27,000
	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	1350	M	64	86,400	50	67,500
	Housing	15	PCS	3,500	52,500		
	Conduit Fitting and Accessories				29,350		
					252,250		132,250
ราคารวมค่าอุปกรณ์และค่าแรง							384,500
รวม							1,123,460.00
VAT 7%							78,642.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,202,102.20

กำหนดราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

.....ผู้รับรอง

นายจตุติ อ่างธีรธาดา

จทบ.7 สกค.ฝบร.ทภก.



.....ผู้ประมาณราคา

นายสมพร ชุตวง

ขทบ.2 สกค.ฝบร.ทภก.